Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

189Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Março de 2024 • Edição V XXVII

ld:0F8BE59EE89F171C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.B20/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 13/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MAGNO SILVA SOUSA, CPF: 033.116.113-30.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2024 a 30 de novembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 15/ 02/2024

ld:0047E972E3Bll 71E

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 14/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: TAÍS DE SOUSA SILVA, CPF: 067 .603 .753-43.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2024 a 30 de novembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 15/ 02/ 2024

ld:08621535O0011727

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 15/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MAURA ALMEIDA DA SILVA, CPF: 066.748.213-06.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2024 a 30 de novembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 15/02/2024

ld:1518FB805EC71728

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 16/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: ELZA MARIA DE SOUSA, CPF: 451.225.123-53.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professor, junto a Secretaria Municipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2024 a 30 de novembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil quatrocentos e doze rea is) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 15/02/2024

ld:08621535O0011737

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 17 /2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: JOSEFA LUNÁRIA DO NASCIMENTO, CPF: 032.846.613-10.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2024 a 30 de novembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 15/02/2024

ld:08988A4514ED1739

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 18/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: FABIANA SANTOS SOUSA, CPF: 612.933.913-52.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2024 a 30 de novembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 15/ 02/ 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org